Kobcrt Boyele, the grantor's kniglits, Tatriek of Sohoii, rctov of Grayilon, and Kobert of

Anaudi'. Xo date, but circa 1300.

lO-j. Cii.u;ti.il by Kixc Kcj;lkt tiii; lliirt-r., coiifiiiiiing a Cli.%rtcr by Oie Lmi;i. J:;L'\VAiai,

King of Ir.ix.vxn, his brother, toJou.s or C.mjlton, of the lands of D:ihiiakeraii and

others [131C-131S]. C'onnrniation dated 20tli July [13i3].'

RoBERTrs, Dei gratia Hex Seottoruni, omnibus probis hominibus totius terre sue, salateui.

Sciatis nos insjiexisse ac vcraeitcr intcllexisso eartam bono mcmorie doniini Edwardi Dei

gratia ]legis llibcrnic, fratris noitri karissimi, iion abolitani, coii caucellatam, nee in aliqua

sui jvirte viciatam, iu hoe verba :—KuwAKnrs, Dei gratia Ke.v llibcruie, omnibus probi.s

Lomiuibus toeius terre sue, salulem. Sciatis nos dedi-sse, couccssisse et hac preacnti carta

nostra coufinnasse Johanni de Carltoun, pro homagio et seruicio suo, dcnariatam tcrro do

Dulmakcran, ijuadrantatam terre del Carr, super qiia sita est insula, denariatam tcvrc del

Knaoh, et denariatam terre do Treuercragis cum pertineuciis, per omnes rectas diuisas suas et

met.is : Tenendas et liabcndas eidein .Johanni et heredibus suis, de nobis et hercdiljus nostris,

in foodo ct hereditate, liberc, quietc, plcn.-irio et honorifice, cum omnibus libertatibus,

commoditatilnis, aisiamentis et iustis portiucnciis, ad predictas terras portiucntibus seu nliquo

iiire valf-ntibus pertinere : Reddendo inde aunuatim nobis ct heredibus nostris prefatus

Johannes ot liorcdos sui tres [lariecas] competentes die natali.-< Domini, apud capitalo manorinni

do Turnbery, ct faciondo [inde] aunuatim [tres seelis] curie uo-strc de Geruano ad tria anni

placita capitalia, pro omui alio seruicio, exaelione et demanda seculari ; In cuius rei tesli-

niouium pre.-iontibus sigilluni nostrum preoepinnis apponi ; testibus, Pliilippo de Muubray,

Adam Moer, Johaiir.c de Cnocdolian, militibus, Gilberto filio Dolnahli, Ricardo Kdger, Colino

Clio Duneaui, Johaune tilio Fergusii, et aliis. Quamquidl.m cavtam in omnibus punctis,

articulis et condieioniljus suis, forma iiariter et cCfectu, ratificamus, approbamus et pro iiobi.';

ct heredibus nostris in perpetuum coiitirniamus : In cuius rei testimonium prcsenti carte iiostrc

sigilluin nostrum fecimus appoui ; testibus, Bernardo abbatc de Abirbrotliok, cancelhuio

iiostro, Waltero Scnescallo Scocie, Gilberto de Haia, constabulario nostro, et Roberto de Kcth,

mareseallo nostro, militibus, apud Scouam, vieesimo sexto die Julii, anno rcgni nostri octauo